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«Trysil Arbeiderpartis årsmøte 11.03.2021 krever at akuttsykehuset i Elverum 
opprettholdes». 
 

 Det er uakseptabelt at den østlige delen av Innlandet ikke skal ha et fullverdig 
regionalt sjukehustilbud, med et opptaksområde som dekker over 141.000 
mennesker. 

 Vi avviser en løsning med lokal-/distriktsmedisinsk senter i Elverum, og krever at det 
utvikles framtidige sjukehusløsninger som inkluderer et behandlingstilbud i Elverum i 
samarbeid med Hamar. Det vil dekke befolkningens behov for sjukehustjenester og 
tilstrekkelig helseberedskap, det vil dekke behov knyttet til høgskolens 
helseutdanninger, forsvarets behov og Trysils behov som betydelig turistdestinasjon i 
nasjonal sammenheng. 

 Et framtidig Mjøssjukehus må eventuelt plasseres i Moelv, med 
akuttsjukehus/somatisk sjukehus i Elverum-Hamar og elektivt sjukehus i 
Gjøvik/Lillehammer. På den måten ivaretar vi hele befolkningen i Innlandet sitt behov 
for et tilstrekkelig sjukehustilbud. 

 Det er positivt at en tenker seg en helikopterbase i Elverum. Det har i lang tid blitt 
etterlyst en langt bedre løsning i vår region enn det som er tilfelle i dag.  

 
 
Begrunnelse: 
I saken om framtidig sykehusstruktur i Innlandet har det framkommet forslag om at 
akuttsykehuset i Elverum skal nedlegges og erstattes med et såkalt «distriktsmedisinsk 
senter».  
 
Da vi i sin tid støtte opprettelsen av et hovedsykehus ved Moelv, var det under forutsetning 
av at akuttsykehuset i Elverum skulle opprettholdes. Det ble den gang forsikret fra sentrale 
politikere at det ville bli mer enn nok oppgaver til å opprettholde virksomheten i Elverum. 
Med det nye forslaget er denne forståelsen ikke lenger gjeldende. 
 
Sør-Østerdalsregionen er med sine store avstander svært sårbar dersom akuttfunksjonen i 
Elverum avvikles. Dersom barn i den østre delen av vår kommune blir akutt syke, vil 
reiseavstanden til nærmeste akuttsykehus kunne bli 14 mil. Det samme gjelder våre 
nabokommuner i nord.  
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 Trysil er Norges største vintersportssted og nå også i ferd med å utvikle landets størst og 
mest spektakulære tilbud innen stisykling. Kommunen er landets nest største 
hyttekommune med 6800 hytter spredt over mer enn 100 hytteområder. 
 
Sammen med Forsvarets økende engasjement i Elverum og Åmot, høyskoler i begge disse 
kommunene og mulighet for utdanning og etterutdanning av helsepersonell i Elverum er det 
uakseptabelt at akuttfunksjonen i Elverum avvikles.  
I tillegg representerer sykehuset i Elverum kjærkomne arbeidsplasser for innbyggerne i 
nabokommunene. Vi kan ikke se at et distriktsmedisinsk senter kan erstatte noe av dette. 
 
En avvikling av akuttsykehuset i Elverum vil på sikt ha svært negative konsekvenser for 
denne delen av Innlandet. Vår støtte til et evt. hovedsykehus ved Moelv er derfor avhengig 
av at akuttsykehuset i Elverum opprettholdes. 
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